
UCHWAŁA NR XXX/286/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2016 r. poz. 4461)) Rada Miejska w Nowej Dębie  uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża sie zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowej służebnością przejazdu i przechodu, 
będącą własnością Gminy Nowa Dęba stanowiącą  działki ewid. nr nr 264/15 o pow. 0,0063 ha i  
412 o pow. 0,1965 ha na rzecz każdoczesnych użytkowników wieczystych i właścicieli nieruchomości  
stanowiących działki ewid. nr nr 417 o pow. 0,1537 ha, 416 o pow. 0,1593 ha, 415 o pow. 0,1638 ha, 
413 o pow. 0,2408 ha położonych w Nowej Dębie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tesktu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579

Id: 3697BCB6-E996-4158-BE93-FD970715DFB4. Uchwalony Strona 1




